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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2022-10-22 - 9:46 Wyniki
Rekord Polski 22.08 CIEŚLAK Marcin POL Olsztyn 2020-12-18

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 22.02  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 22.24

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 23.93 750
2. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 24.21 725
3. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 24.27 719
4. LUDWICZAK Piotr 96 AZS AWF Katowice 24.51 698
5. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 24.54 696
6. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 24.58 692
7. OGRODNIK Wojciech 03 KU AZS UMCS Lublin 24.73 680
8. MATYJASEK Maciej 02 AZS AWF Katowice 24.74 679
9. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 24.81 673

10. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 25.02 656
11. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 25.11 649
12. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 25.12 649
13. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 25.13 648
14. KRAY Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 25.15 646
15. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.20 642
16. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 25.38 629
17. REZNER Jan 05 Stow. Pływackie SWIMMERS 25.41 627
18. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.46 623
19. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 25.52 619
20. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 25.55 616
21. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 25.58 614
22. KUŚ Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 25.62 611
23. DUDA Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 25.65 609
24. BILSKI Bartosz 02 KS SWIM-ART Wrocław 25.73 604
25. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 25.79 599
26. KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 25.83 597
27. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 25.86 594
28. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 25.92 590

GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 25.92 590
30. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 25.98 586
31. BANASIAK Michał 05 MKS JEDYNKA Łódź 26.06 581
32. PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 26.08 580
33. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 26.13 576
34. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 26.14 576
35. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 26.20 572
36. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 26.22 570
37. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.24 569

UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 26.24 569
39. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 26.28 566
40. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS V Łomianki 26.32 564
41. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 26.33 563
42. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 26.40 559
43. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 26.43 557
44. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.61 546
45. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 26.63 544
46. PINKOSZ Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 26.78 535
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 26.78 535
48. KARCZMARCZYK Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 26.91 528
49. GÓRNIAK Kamil 04 KS SWIM-ART Wrocław 26.95 525
50. HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 26.96 525
51. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.04 520
52. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 27.05 519
53. IWANIUK Mateusz 06 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.06 519
54. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 27.08 518
55. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 27.12 515
56. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 27.16 513

PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 27.16 513
58. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 27.17 512
59. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 27.22 510
60. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 27.26 507
61. TRUCHLEWSKI Mateusz 05 MKP Gdańsk 27.32 504
62. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 27.39 500
63. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 27.46 496
64. NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.71 483
65. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 27.76 480

OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 27.76 480
67. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 27.94 471
68. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 27.96 470

PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 27.96 470
70. WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 28.08 464
71. MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 28.09 464

GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 28.09 464
NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 28.09 464

74. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 28.11 463
75. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 28.21 458

PAWLAK Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.21 458
77. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 28.32 452
78. EROMIN Jan 07 UKP POLONIA Warszawa 28.48 445
79. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 28.52 443
80. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS Cityzen 28.53 443
81. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 28.57 441
82. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 28.64 437
83. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 28.70 435
84. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 28.71 434
85. BRYLOWSKI Tomasz 05 MKP Gdańsk 28.72 434
86. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 28.73 433

WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 28.73 433
MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 28.73 433

89. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS TRÓJKA Łódź 28.75 432
90. SZWEDZKI Jakub 00 MKS TRÓJKA Łódź 28.79 431
91. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 28.82 429
92. STAWIARSKI Oskar 07 UKP POLONIA Warszawa 28.86 428
93. BONIAKOWSKI Kacper 06 KP Ciechanów 28.92 425

GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 28.92 425
95. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 28.96 423
96. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.16 414
97. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 29.25 411
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98. PERL Piotr 08 UKS PINGWINY Warszawa 29.28 409
99. ŚCIGAŁA Remigiusz 07 MKS JUVENIA Wrocław 29.31 408

100. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 MKS JEDYNKA Łódź 29.48 401
101. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 29.49 401
102. WESOŁOWSKI Michał 08 MKP Gdańsk 29.53 399
103. BARANOWSKI Alex 07 UKS Cityzen 29.84 387
104. DIEDAIEV Tymofii 06 UKS SP-149 Łódź 30.01 380
105. MIELCZAREK Maciej 07 UKP POLONIA Warszawa 30.06 378
106. NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Cityzen 30.40 366
107. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 30.42 365
108. MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 30.54 361
109. KLĘK Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 30.56 360
110. OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 30.58 359
111. POTEMPA Igor 08 UKS Cityzen 30.69 355
112. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.01 345
113. KRUPA Borys 06 UKP POLONIA Warszawa 31.03 344
114. CZARNOMSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 31.15 340
115. ŚLĘZAK Kamil 08 UKP POLONIA Warszawa 31.20 338
116. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.26 336
117. KAMIŃSKI Kacper 08 MKS JEDYNKA Łódź 31.37 333
118. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 31.76 321
119. WIADERNY Maksym 06 MKS TRÓJKA Łódź 32.01 313
120. PAWLAK Michał 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 32.20 308
121. MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 DELFIN Łódź 32.68 294

RESZKA Jakub 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.68 294
123. GOSŁAWSKI Witold 08 SP MEDUZA Pajęczno 33.67 269
124. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 35.93 221

DYSKW. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

DYSKW. POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP KORMORAN Olsztyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

DYSKW. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

17 - 18 lat

1. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 23.93 750
2. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 24.21 725
3. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 24.54 696
4. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 25.02 656
5. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy 25.11 649
6. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 25.13 648
7. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.20 642
8. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 25.38 629
9. REZNER Jan 05 Stow. Pływackie SWIMMERS 25.41 627

10. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.46 623
11. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 25.52 619
12. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 25.55 616
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. KUŚ Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 25.62 611
14. DUDA Kacper 05 UKS SMS Galicja Kraków 25.65 609
15. KOWALSKI Mateusz 05 KS DELFIN Gdynia 25.83 597
16. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 25.86 594
17. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 25.92 590
18. BANASIAK Michał 05 MKS JEDYNKA Łódź 26.06 581
19. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 26.13 576
20. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 26.14 576
21. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 26.20 572
22. UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 26.24 569
23. PAWŁOWSKI Michał 05 UKS V Łomianki 26.32 564
24. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 26.40 559
25. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 26.43 557
26. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 26.63 544
27. KARCZMARCZYK Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 26.91 528
28. GÓRNIAK Kamil 04 KS SWIM-ART Wrocław 26.95 525
29. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.04 520
30. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 27.05 519
31. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 27.22 510
32. TRUCHLEWSKI Mateusz 05 MKP Gdańsk 27.32 504
33. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 27.39 500
34. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 27.46 496
35. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 28.21 458
36. BRYLOWSKI Tomasz 05 MKP Gdańsk 28.72 434
37. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 28.96 423
38. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 29.25 411
39. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 MKS JEDYNKA Łódź 29.48 401

16 lat

1. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 25.12 649
2. FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 25.58 614
3. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 25.92 590
4. PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 26.08 580
5. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 26.22 570
6. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.24 569
7. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 26.28 566
8. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.61 546
9. IWANIUK Mateusz 06 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.06 519

10. OKTABOWICZ Piotr 06 UKS Olimpic Warka 27.08 518
11. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 27.16 513
12. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ASTORIA Bydgoszcz 27.94 471
13. WESTIN Michał 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 28.08 464
14. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 28.09 464
15. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 28.57 441
16. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 28.73 433

MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 28.73 433
18. BONIAKOWSKI Kacper 06 KP Ciechanów 28.92 425
19. DIEDAIEV Tymofii 06 UKS SP-149 Łódź 30.01 380
20. KRUPA Borys 06 UKP POLONIA Warszawa 31.03 344
21. CZARNOMSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 31.15 340
22. WIADERNY Maksym 06 MKS TRÓJKA Łódź 32.01 313
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP KORMORAN Olsztyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu

DYSKW. DUBINIAK Kacper 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

15 lat

1. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 25.98 586
2. BEDYŃSKI Sebastian 07 UKP POLONIA Warszawa 26.78 535
3. HUBIŃSKI Olivier 07 KS DELFIN Gdynia 26.96 525
4. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 27.12 515
5. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 27.26 507
6. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 27.76 480

OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 27.76 480
8. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 27.96 470
9. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 28.11 463

10. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 28.32 452
11. EROMIN Jan 07 UKP POLONIA Warszawa 28.48 445
12. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP KORMORAN Olsztyn 28.52 443
13. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS Cityzen 28.53 443
14. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 28.64 437
15. KOLUCH Franciszek 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 28.70 435
16. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 28.71 434
17. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 28.73 433
18. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS TRÓJKA Łódź 28.75 432
19. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 28.82 429
20. STAWIARSKI Oskar 07 UKP POLONIA Warszawa 28.86 428
21. GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 28.92 425
22. ŚCIGAŁA Remigiusz 07 MKS JUVENIA Wrocław 29.31 408
23. BARANOWSKI Alex 07 UKS Cityzen 29.84 387
24. MIELCZAREK Maciej 07 UKP POLONIA Warszawa 30.06 378
25. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 30.42 365
26. KLĘK Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 30.56 360
27. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.26 336
28. RESZKA Jakub 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.68 294

14 lat

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 25.79 599
2. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 26.33 563
3. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 27.17 512
4. NOWOSIŃSKI Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.71 483
5. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 27.96 470
6. MENTEL Igor 08 KS DELFIN Gdynia 28.09 464

GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 28.09 464
8. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.16 414
9. PERL Piotr 08 UKS PINGWINY Warszawa 29.28 409

10. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 29.49 401
11. WESOŁOWSKI Michał 08 MKP Gdańsk 29.53 399
12. NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Cityzen 30.40 366
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13. MACIEJEWSKI Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 30.54 361
14. OLĘDZKI Daniel 08 UKP POLONIA Warszawa 30.58 359
15. POTEMPA Igor 08 UKS Cityzen 30.69 355
16. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.01 345
17. ŚLĘZAK Kamil 08 UKP POLONIA Warszawa 31.20 338
18. KAMIŃSKI Kacper 08 MKS JEDYNKA Łódź 31.37 333
19. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 31.76 321
20. PAWLAK Michał 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 32.20 308
21. MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 DELFIN Łódź 32.68 294
22. GOSŁAWSKI Witold 08 SP MEDUZA Pajęczno 33.67 269
23. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 35.93 221

DYSKW. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu


